
 

Turnier:  Offenes Agility Turnier 1.Tag  am  20.08.2011      Veranstalter:  Samstag/GHSV Ahrensburg e.V.
Rang-Liste:
A3  Small

Prüfungsleitung: Uwe Rosenstock
Tel: +49406446220
Endergebnis der 9 Starter
Blatt: 1 von 1

Software: Agility Turnier V4.0 von B-Sys Zeitmessung
Standardzeit: 47 sec Maximalzeit:  71 sec
Pacourslänge: 163 m Geschw.: 3.46 m/s
Richter: Jörn Kahlmann

Platz St.Nr. Hundename LB/Chip Hundeführer/Verein Mgl-Nr. Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 119 Tabea  Prinzesska vom Birke 137053/1
Shetland Sheepdog 967000001029493

Campe, Marlene
GHV Flensburg 1021988 4.80 33.95 -     - - -     V

2 125 Rieke  Amy von der Hummel 146511/0
Parson Russell Terrier 900072000013249

Wurm, Kirsten
SHV Todtglüsingen 151518 3.82 42.69 -     - - -     V

3 122 Casper  Dragonheart 09495
Parson Russell Terrier 276098102220942

Terrahe, Gerd
OG Düsseldorf 1008743 3.90 41.84 -     - 1 5.00 V

4 124 Oiva  CH Moorwood Against 137493/0
Sheltie 977200004216587

Eichhorst, Jutta
VfH Lindhorst 121398 3.99 40.88 -     2 - 10.00 sG

5 123 Angelique  Agility Jumper 15605
Sheltie 276098500062597

Patz, Manuela
CfBrH 909268 3.07 53.12 6.12 1 1 16.12 G

DIS 120 Luna  9090
Mix 276098102173276

Brede, Karina
SV 12278288 11.11 14.67 -     - - -     DIS

DIS 121 Luc  Arno vom Hochmoor 131626
Sheltie 945000000049236

Grabe, Tatjana
HSV Südtondern 128646 -     0.00 -     - - -     DIS

DIS 118 Blue  Timmermann 129524/0
Sheltie 276096900047176

Timmermann, Cornelia
PHV Elmshorn 0120455 3.69 44.18 -     - 1 5.00 DIS

DIS 116 Rosi  Wurm 120352/0
Jack Russell Terrier 276098100303657

Wurm, Kirsten
SHV Todtglüsingen 151518 11.07 14.72 -     - - -     DIS



 

Turnier:  Offenes Agility Turnier 1.Tag  am  20.08.2011      Veranstalter:  Samstag/GHSV Ahrensburg e.V.
Rang-Liste:
A3  Midi

Prüfungsleitung: Uwe Rosenstock
Tel: +49406446220
Endergebnis der 6 Starter
Blatt: 1 von 1

Software: Agility Turnier V4.0 von B-Sys Zeitmessung
Standardzeit: 47 sec Maximalzeit:  71 sec
Pacourslänge: 163 m Geschw.: 3.46 m/s
Richter: Jörn Kahlmann

Platz St.Nr. Hundename LB/Chip Hundeführer/Verein Mgl-Nr. Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 111 Bagheera  Paws on Heavan's A987/II
Miniature Australian Shepa 276098102404149

Hegeler, Detlef
Weser Ems Hoppers 911304 4.20 38.80 -     - - -     V

2 115 Toni  Black Bandits 134380/0
Manchester Terrier 276098100721625

Weiß, Katrin
HSV Südtondern 0112753 4.11 39.64 -     - - -     V

3 109 Bär  Agility Jumper Break my 16657
Sheltie 276098100435312

Patz, Manuela
CfBrH 909268 4.37 37.26 -     1 - 5.00 V

4 108 Nuts  Black Beatle`s No Pean 145794/0
Zwergschnauzer 276098102463717

Czichotzki, Tanja
PHV Lübeck 102096 3.60 45.22 -     1 - 5.00 V

5 113 Benike  Rhokoori Benike 120351/0
Kooikerhondje 276098101501398

Auer, Antje
SHV Todtglüsingen 0116271 2.79 58.36 11.36 1 1 21.36 G

DIS 110 Duks  Dt. JCH Moorwood Ora 113198/0
Sheltie 752098100133214

Eichhorst, Jutta
VfH Lindhorst 121398 4.88 33.38 -     - - -     DIS



 

Turnier:  Offenes Agility Turnier 1.Tag  am  20.08.2011      Veranstalter:  Samstag/GHSV Ahrensburg e.V.
Rang-Liste:
A3  Large

Prüfungsleitung: Uwe Rosenstock
Tel: +49406446220
Endergebnis der 18 Starter
Blatt: 1 von 2

Software: Agility Turnier V4.0 von B-Sys Zeitmessung
Standardzeit: 47 sec Maximalzeit:  71 sec
Pacourslänge: 163 m Geschw.: 3.46 m/s
Richter: Jörn Kahlmann

Platz St.Nr. Hundename LB/Chip Hundeführer/Verein Mgl-Nr. Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 089 Lieselotte  Amelie von Kikish 144092/0
Groenendael 276096900219167

Grade, Klaudia
Brüsewitzer SV 0148308 3.90 41.83 -     - - -     V

2 095 Ronja  Green Greec Ronja A200602
Australian Shepherd 276098100742508

Vabi, Nathalie
BG/HH 13695 3.83 42.57 -     - - -     V

3 086 Miro  vom Mandelröschen 126099/0
Schnauzer 276098100544799

Czichotzki, Tanja
PHV Lübeck 102096 3.77 43.26 -     - - -     V

4 092 Sonic  Amigo von der roten B 9739/2
BC 276098100698209

Prohl, Ramona
SH 911682C 4.87 33.50 -     1 - 5.00 V

5 100 Nessy  Baroness zur Kattene 126223/0
Mudi 276098100643501

Graßmuck, Sonja
OG Holtriem 80974 4.67 34.93 -     1 - 5.00 V

6 098 Sonic  Doumanjis Bjada 141045/0
Malinois 528140000295665

Rönsch, Nadine
NPV Altona 148836 4.64 35.12 -     1 - 5.00 V

7 103 Fino  8718
Mix 276098102382372

Bortz, Uta
Trittau Großensee 12276994 4.36 37.39 -     1 - 5.00 V

8 085 Baeuty  8610
Malinois 276096100201905

Voß, Kathrin
OG Egenbüttel 15345 4.28 38.07 -     1 - 5.00 V

9 094 Kenei  10338
Mix 972000000813058

Hanßen, Melanie
Trittau Großensee 12297481 3.98 40.99 -     1 - 5.00 V

10 099 Paula  144999/0
Mix 276097200421016

Staudinger, Mareike
GHSV Ahrensburg 145611 3.67 44.38 -     1 - 5.00 V

11 097 Neela  S Bar L Rose Del Rio 137099/0
Australian Shepherd 276096900126311

Paululat, Marion
VfH Wasbek 109169 4.44 36.69 -     1 1 10.00 sG

12 102 Jerry  Pape 133066/0
Mix 276098100546547

Pape, Regina
PHSV Norderstedt 0124370 3.03 53.82 6.82 1 - 11.82 sG

DIS 087 Lollec  A200701
Border Collie 276097200645742

Frank, Christine
20 Nord 11794 -     0.00 -     - - -     DIS

DIS 091 Chelsea  Black Mountain Jus A568/III
Miniature Australian Shepa 276098100664268

Hegeler, Detlef
Weser Ems Hoppers 911304 9.26 17.60 -     - - -     DIS

DIS 090 Kina  de Campdura 125257/1
Perro de Pastor Catalan 276098100587752

Otto, Steffanie
GHSV Ahrensburg 0000 2.71 60.11 13.11 1 1 23.11 DIS

DIS 088 Zac  trust your heart agent re 11568
BC 276097200700625

Prohl, Lena-Marie
SH 911683 6.50 25.09 -     - - -     DIS

DIS 093 Pino  8804
Mix 985120023393163

Gottschalk, Stefanie
Trittau Großensee 12275851 6.34 25.71 -     - - -     DIS



Offenes Agility Turnier 1.Tag  Rang-Liste  A3  Large 2 von 2 Software: Agility Turnier V4.0 von B-Sys Zeitmessung

Platz St.Nr. Hundename LB/Chip Hundeführer/Verein Mgl-Nr. Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 101 Emma  Emma vom schnellen 134275/1
Malinois 276098101480387

Kuratnik, Peter
NPV Altona 03-1-03 6.49 25.11 -     - - -     DIS



 

Turnier:  Offenes Agility Turnier 1.Tag  am  20.08.2011      Veranstalter:  Samstag/GHSV Ahrensburg e.V.
Rang-Liste:
JP3  Small

Prüfungsleitung: Uwe Rosenstock
Tel: +49406446220
Endergebnis der 9 Starter
Blatt: 1 von 1

Software: Agility Turnier V4.0 von B-Sys Zeitmessung
Standardzeit: 36 sec Maximalzeit:  54 sec
Pacourslänge: 135 m Geschw.: 3.75 m/s
Richter: Jörn Kahlmann

Platz St.Nr. Hundename LB/Chip Hundeführer/Verein Mgl-Nr. Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 116 Rosi  Wurm 120352/0
Jack Russell Terrier 276098100303657

Wurm, Kirsten
SHV Todtglüsingen 151518 4.10 32.91 -     - - -     V

2 118 Blue  Timmermann 129524/0
Sheltie 276096900047176

Timmermann, Cornelia
PHV Elmshorn 0120455 3.68 36.66 0.66 - - 0.66 V

3 119 Tabea  Prinzesska vom Birke 137053/1
Shetland Sheepdog 967000001029493

Campe, Marlene
GHV Flensburg 1021988 5.24 25.77 -     1 - 5.00 V

4 125 Rieke  Amy von der Hummel 146511/0
Parson Russell Terrier 900072000013249

Wurm, Kirsten
SHV Todtglüsingen 151518 3.88 34.75 -     - 1 5.00 V

5 120 Luna  9090
Mix 276098102173276

Brede, Karina
SV 12278288 3.59 37.64 1.64 - 1 6.64 sG

6 123 Angelique  Agility Jumper 15605
Sheltie 276098500062597

Patz, Manuela
CfBrH 909268 2.72 49.65 13.65 1 2 28.65 oB

DIS 124 Oiva  CH Moorwood Against 137493/0
Sheltie 977200004216587

Eichhorst, Jutta
VfH Lindhorst 121398 4.39 30.75 -     - 1 5.00 DIS

DIS 121 Luc  Arno vom Hochmoor 131626
Sheltie 945000000049236

Grabe, Tatjana
HSV Südtondern 128646 -     0.00 -     - - -     DIS

DIS 122 Casper  Dragonheart 09495
Parson Russell Terrier 276098102220942

Terrahe, Gerd
OG Düsseldorf 1008743 4.36 30.97 -     - - -     DIS



 

Turnier:  Offenes Agility Turnier 1.Tag  am  20.08.2011      Veranstalter:  Samstag/GHSV Ahrensburg e.V.
Rang-Liste:
JP3  Midi

Prüfungsleitung: Uwe Rosenstock
Tel: +49406446220
Endergebnis der 6 Starter
Blatt: 1 von 1

Software: Agility Turnier V4.0 von B-Sys Zeitmessung
Standardzeit: 36 sec Maximalzeit:  54 sec
Pacourslänge: 135 m Geschw.: 3.75 m/s
Richter: Jörn Kahlmann

Platz St.Nr. Hundename LB/Chip Hundeführer/Verein Mgl-Nr. Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 108 Nuts  Black Beatle`s No Pean 145794/0
Zwergschnauzer 276098102463717

Czichotzki, Tanja
PHV Lübeck 102096 3.77 35.84 -     - - -     V

2 109 Bär  Agility Jumper Break my 16657
Sheltie 276098100435312

Patz, Manuela
CfBrH 909268 4.59 29.40 -     1 - 5.00 V

3 111 Bagheera  Paws on Heavan's A987/II
Miniature Australian Shepa 276098102404149

Hegeler, Detlef
Weser Ems Hoppers 911304 4.58 29.47 -     1 - 5.00 V

4 113 Benike  Rhokoori Benike 120351/0
Kooikerhondje 276098101501398

Auer, Antje
SHV Todtglüsingen 0116271 3.26 41.46 5.46 - - 5.46 V

5 110 Duks  Dt. JCH Moorwood Ora 113198/0
Sheltie 752098100133214

Eichhorst, Jutta
VfH Lindhorst 121398 3.20 42.14 6.14 3 - 21.14 G

DIS 115 Toni  Black Bandits 134380/0
Manchester Terrier 276098100721625

Weiß, Katrin
HSV Südtondern 0112753 5.28 25.58 -     1 - 5.00 DIS



 

Turnier:  Offenes Agility Turnier 1.Tag  am  20.08.2011      Veranstalter:  Samstag/GHSV Ahrensburg e.V.
Rang-Liste:
JP3  Large

Prüfungsleitung: Uwe Rosenstock
Tel: +49406446220
Endergebnis der 18 Starter
Blatt: 1 von 2

Software: Agility Turnier V4.0 von B-Sys Zeitmessung
Standardzeit: 36 sec Maximalzeit:  54 sec
Pacourslänge: 135 m Geschw.: 3.75 m/s
Richter: Jörn Kahlmann

Platz St.Nr. Hundename LB/Chip Hundeführer/Verein Mgl-Nr. Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 097 Neela  S Bar L Rose Del Rio 137099/0
Australian Shepherd 276096900126311

Paululat, Marion
VfH Wasbek 109169 4.78 28.24 -     - - -     V

2 085 Baeuty  8610
Malinois 276096100201905

Voß, Kathrin
OG Egenbüttel 15345 4.47 30.17 -     - - -     V

3 094 Kenei  10338
Mix 972000000813058

Hanßen, Melanie
Trittau Großensee 12297481 4.31 31.34 -     - - -     V

4 089 Lieselotte  Amelie von Kikish 144092/0
Groenendael 276096900219167

Grade, Klaudia
Brüsewitzer SV 0148308 4.23 31.90 -     - - -     V

5 086 Miro  vom Mandelröschen 126099/0
Schnauzer 276098100544799

Czichotzki, Tanja
PHV Lübeck 102096 4.06 33.23 -     - - -     V

6 095 Ronja  Green Greec Ronja A200602
Australian Shepherd 276098100742508

Vabi, Nathalie
BG/HH 13695 4.06 33.24 -     - - -     V

7 102 Jerry  Pape 133066/0
Mix 276098100546547

Pape, Regina
PHSV Norderstedt 0124370 3.48 38.76 2.76 - - 2.76 V

8 091 Chelsea  Black Mountain Jus A568/III
Miniature Australian Shepa 276098100664268

Hegeler, Detlef
Weser Ems Hoppers 911304 4.57 29.52 -     - 1 5.00 V

9 099 Paula  144999/0
Mix 276097200421016

Staudinger, Mareike
GHSV Ahrensburg 145611 4.05 33.30 -     - 1 5.00 V

10 098 Sonic  Doumanjis Bjada 141045/0
Malinois 528140000295665

Rönsch, Nadine
NPV Altona 148836 4.89 27.59 -     2 - 10.00 sG

11 087 Lollec  A200701
Border Collie 276097200645742

Frank, Christine
20 Nord 11794 4.32 31.23 -     2 - 10.00 sG

12 103 Fino  8718
Mix 276098102382372

Bortz, Uta
Trittau Großensee 12276994 4.00 33.71 -     2 - 10.00 sG

13 101 Emma  Emma vom schnellen 134275/1
Malinois 276098101480387

Kuratnik, Peter
NPV Altona 03-1-03 5.14 26.24 -     3 - 15.00 sG

14 090 Kina  de Campdura 125257/1
Perro de Pastor Catalan 276098100587752

Otto, Steffanie
GHSV Ahrensburg 0000 2.87 47.09 11.09 1 - 16.09 G

DIS 100 Nessy  Baroness zur Kattene 126223/0
Mudi 276098100643501

Graßmuck, Sonja
OG Holtriem 80974 4.75 28.45 -     1 1 10.00 DIS

DIS 088 Zac  trust your heart agent re 11568
BC 276097200700625

Prohl, Lena-Marie
SH 911683 6.56 20.57 -     1 - 5.00 DIS

DIS 092 Sonic  Amigo von der roten B 9739/2
BC 276098100698209

Prohl, Ramona
SH 911682C 7.04 19.18 -     - - -     DIS



Offenes Agility Turnier 1.Tag  Rang-Liste  JP3  Large 2 von 2 Software: Agility Turnier V4.0 von B-Sys Zeitmessung

Platz St.Nr. Hundename LB/Chip Hundeführer/Verein Mgl-Nr. Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 093 Pino  8804
Mix 985120023393163

Gottschalk, Stefanie
Trittau Großensee 12275851 2.48 54.41 18.41 2 1 33.41 DIS


